
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Huisvesting SWA bij ontwikkeling 
Stationsstraat Rhoon.

1312574

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1312567

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1312570 d.d. 13 
februari 2018.

BESLUIT:

1. Beslispunt 3 van raadsbesluit 1149904; “College opdracht te geven een intentieovereenkomst 
op te stellen voor een gezamenlijke ontwikkeling met de medici met als belangrijkste 
uitgangspunt dat de ontwikkeling voor alle partijen in eigen beheer plaatsvindt.” in te trekken;

2. College opdracht te geven (her)huisvesting van de Stichting Welzijn Albrandswaard (SWA) op 
locatie Stationsstraat Rhoon vorm te geven binnen het bestaande huisvestingsbudget van SWA 
voor het Koetshuis.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van
5 maart 2018.

Besluit nr.: 1312574
1/1


